
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« 0 » //2025 м. Верхньодніпровськ № /А'2'

«Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських 
прав Карпенка Олександра Володимировича та Карпенко Людмили 

Анатоліївни відносно їх малолітньої дитини Карпенко Соломії 
Олександрівни, 08 вересня 2025 року народження»

Розглянувши подання служби у справах дітей Верхньодніпровської 
міської ради від 12.11.2025 року № 1172 та подані документи, рішення 
засідання Комісії з питань захисту прав дитини Верхньодніпровської міської 
ради (Протокол № 18 від 11.11.2025 року), щодо надання висновку про 
доцільність позбавлення батьківських прав Карпенка Олександра 
Володимировича, 25.05.1990 року народження та Карпенко Людмили 
Анатоліївни, 03.08.1995 року народження відносно їх малолітньої дитини: 
Карпенко Соломії Олександрівни, 08 вересня 2025 року народження, керуючись 
ст.ст. 6,7, 17, 19, 150, 164, 165, 180 Сімейного кодексу України, ст.ст.12,15, 
Закону України «Про охорону дитинства», п.72 «Порядку провадження 
органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України № 866 від 24.09.2008р. 
(із змінами) «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 
захистом прав дитини», пп.4 п. б,ч.1 статті 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської 
ради -

ВИРІШИВ:

1 .Затвердити висновок про доцільність позбавлення батьківських прав 
Карпенка Олександра Володимировича та Карпенко Людмили Анатоліївни 
відносно їх малолітньої дитини Карпенко Соломії Олександрівни, 08 вересня 
2025 року народження (висновок додається).

2 .Дане рішення підлягає оприлюдненню на офіційному сайті 
Верхньодніпровської міської ради.

3 . Рішення набуває чинності з дня його офіційного оприлюднення.
4 .Рішення може бути оскаржене шляхом подачі позовної заяви до 

Дніпропетровського окружного адміністративного суду (м. Дніпро) протягом 
шести місяців з дня доведення до відома Карпенка Олександра 
Володимировича та Карпенко Людмили Анатоліївни.



5 .Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на 
Службу у справах дітей Верхньодніпровської міської ради, контроль - на 
начальника Служби у справах дітей Верхньодніпровської міської ради Луценко
О.В.

п • - ■ ~ к
Верхньодніпровський міський голова

Луценко 0669789667 .
А 4 *>>

міс* А*

Т7І

г§ /і

АІН?'


